平成17年7月12日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 マ ザ ー ズ ）

アイワイバンク銀行とＡＴＭ利用提携開始に関するお知らせ

当社の子会社であるマネックス・ビーンズ証券株式会社（以下「マネックス・ビーンズ証券」東京都千代

田区、代表取締役社長 CEO 松本大）は、平成 17 年 7 月 19 日（火）より、株式会社アイワイバンク銀行

（以下「アイワイバンク銀行」東京都千代田区、代表取締役社長 安斎 隆）と、ATM利用提携サービスを

開始いたしますのでお知らせいたします。

今回の提携により、マネックス・ビーンズ証券の「マネックス《セゾン》カード」をお持ちのお客さまは、

セブン－イレブン等に設置のアイワイバンク銀行 ATM で「お引出し」「お預入れ」等のサービスがご利用

いただけるようになります。

 アイワイバンク銀行の ATM設置地域は、本日現在 25都道府県に広がっており、ATM設置台数は 10,424

台となっております。

記

１．サービス開始時期  平成 17年 7月 19日(火) 午前 8時より

２．サービス内容、ご利用可能時間およびご利用手数料

サービス内容 ご利用可能時間〔注〕 ご利用手数料

お引出し

お預入れ

残高照会

平日 8：00～18：30 無 料

〔注〕土曜・日曜・祝日は、お取扱いできません。
イトーヨーカドー設置店舗等一部店舗については、お取扱い日、お取扱い時間が異なります。

※ 1日あたりの出金限度額は 100万円までとなります。

以上

【お問合せ先】

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社
CEO室 広報・IR担当 金井 電話 03-6212-3750

参考資料

《アイワイバンク銀行の ATM展開および提携状況》

                                        （平成 17年 7月 12日現在）

１． ATM都道府県別設置状況：25都道府県（1都 1道 2府 21県）
地 域 設置開始日 計
北 海 道 平成 16 年 05 月 17 日 0,821台
山 形 県 平成 16 年 04 月 19 日 0,115台
福 島 県 平成 15 年 10 月 20 日 0,355台
茨 城 県 平成 15 年 07 月 23 日 0,466台
栃 木 県 平成 14 年 05 月 20 日 0,333台
群 馬 県 平成 16 年 07 月 28 日 0,321台
埼 玉 県 平成 13 年 06 月 18 日 0,813台
千 葉 県 平成 14 年 02 月 18 日 0,758台
東 京 都 平成 13 年 05 月 15 日 1,449台
神 奈 川 県 平成 14 年 01 月 21 日 0,865台
新 潟 県 平成 16 年 03 月 01 日 0,305台
長 野 県 平成 15 年 02 月 18 日 0,327台
静 岡 県 平成 13 年 06 月 01 日 0,449台
愛 知 県 平成 14 年 12 月 04 日 0,317台
滋 賀 県 平成 15 年 02 月 24 日 0,137台
京 都 府 平成 14 年 12 月 16 日 0,143台
大 阪 府 平成 13 年 07 月 23 日 0,458台
兵 庫 県 平成 13 年 07 月 27 日 0,330台
岡 山 県 平成 16 年 12 月 06 日 0,166台
広 島 県 平成 15 年 09 月 22 日 0,361台
山 口 県 平成 16 年 07 月 09 日 0,193台
福 岡 県 平成 15 年 03 月 24 日 0,634台
長 崎 県 平成 16 年 10 月 26 日 0,047台
熊 本 県 平成 16 年 03 月 22 日 0,151台
宮 崎 県 平成 17 年 04 月 04 日 0,110台

合  計 10,424台
（各 ATMの所在はアイワイバンク銀行ホームページ http://www.iy-bank.co.jp/ にてご覧いただけます）

 以上